PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2016 № 2415
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 №310
          На основании постановления администрации города Слободского от 28.08.2013 № 176 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования «город Слободской» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 310 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Слободском» на 2014 – 2018 годы» (далее – Подпрограмма) внести следующие изменения:
1. В названии Подпрограммы,  отдельных мероприятий Подпрограммы и  далее по тексту год окончания реализации заменить  с «2018» на «2019».

2. Раздел «Объёмы ассигнований подпрограммы» паспорта Подпрограммы изложить в новой редакции:
	Объемы ассигнований  подпрограммы
	Объем финансирования:

бюджет  города – 878,1  тыс.рублей

3. Приложение №1  к Подпрограмме изложить в новой редакции согласно приложению №1.
4. Приложение №2  к Подпрограмме изложить в новой редакции согласно приложению №2.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Поляхову А.В.
6. Постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте города Слободского.
Глава города, глава администрации

города Слободского                            И.В. Желвакова
Приложение №1 к подпрограмме «Поддержка и развитие малого предпринимательства в городе Слободском» на  2014-2019 годы

Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной подпрограммы

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателей эффективности (год)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	план
	план
	план
	план
	план
	план

	1.1
	Количество предоставленных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства Слободским фондом Бизнес-Инкубатор им. К.А. Анфилатова
	единиц
	210
	220
	230
	240
	250
	260

	1.2
	Количество субъектов малого и среднего предпринимательства, получивших муниципальную поддержку
	единиц
	2
	6
	8
	10
	12
	13

	1.3
	Количество субъектов малого и среднего предпринимательства, получивших информационно-консультационную и организационную поддержку
	единиц
	400
	420
	440
	460
	500
	510

	1.4
	Количество участников культурно-досуговых мероприятий, направленных на популяризацию традиционной народной художественной культуры
	единиц
	40
	45
	50
	55
	60
	65

	1.5
	Количество услуг по информированию и документарному обеспечению Слободским фондом Бизнес-Инкубатор им. К.А. Анфилатова предоставления микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства на условиях и в порядке, установленных правилами предоставления Кировским областным фондом поддержки малого и среднего предпринимательства
	единиц
	13
	15
	20
	25
	30
	35

Приложение №2 к подпрограмме
«Поддержка и развитие малого

предпринимательства в городе Слободском»
на  2014-2019 годы

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной подпрограммы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Слободском» на 2014-2019 годы за счет всех источников финансирования
	Статус
	Наименование муниципальной
подпрограммы
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год

	Муници-пальная подпрограмма
	«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Слободском»

на 2014-2019 годы
	всего
	170,5
	137,7
	99,9
	112
	169
	189

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет города
	170,5
	137,7
	99,9
	112
	169
	189

PAGE